
 

 

 

  Rada Dyscypliny Filozofii 
 

 

ul. Wóycickiego 1/3 tel.: +48 22 569 96 75,                                                                                         www.wfch.uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa e-mail: sd@uksw.edu.pl   

Warszawa,	01.10.2020.	
	

Uchwała	Rady	Dyscypliny	Filozofia	
Nr	RDfiloz_9/10/2020	
z	1	października	2020	r.	

w	sprawie	powołania	składu	Komisji	ds.	Badań	Naukowych	w	Instytucie	Filozofii	
	
	

Na	podstawie	§	46,	ust.	5,	pkt	a.		Statutu	Uniwersytetu	Kardynała	Stefana	Wyszyńskiego	w	
Warszawie	z	dnia	27	czerwca	2019	r.	oraz	Zarządzenia	nr	11/2020	Rektora	Uniwersytetu	
Kardynała	Stefana	Wyszyńskiego	w	Warszawie	z	dnia	31	stycznia	2020	r.	w	sprawie	zasad	
wnioskowania	i	rozliczania	projektów	badawczych	finansowanych	z	subwencji	na	badania	
naukowe	 i	 prace	 rozwojowe,	 Rada	 Dyscypliny	 Naukowej	 Filozofia	 UKSW	 uchwala,	 co	
następuje:	
	

§	1	
	
Rada	Dyscypliny	Filozofia	powołuje	Komisję	ds.	Badań	Naukowych	w	Instytucie	Filozofii	w	
następującym	składzie:	

ks.	prof.	Jan	Krokos	
ks.	prof.	ucz.	dr	hab.	Adam	Świeżyński	
dr	Andrzej	Waleszczyński	
dr	Michał	Piekarski	

	
§	2	

	
Przewodniczącym	Komisji	jest,	mocą	powołanego	Zarządzenia	Rektora,	Dyrektor	Instytutu	
Filozofii	UKSW,	ks.	prof.	ucz.	dr	hab.	Ryszard	Sadowski	
	

	
§	3	

Komisja	działa	do	odwołania.	
	
	
§	4	

Uchwała	wchodzi	w	życie	z	dniem	podjęcia.	
	
	

dr	Michał	Piekarski	
	

dr	hab.	Ryszard	Sadowski,	prof.	ucz.	

Sekretarz	 Przewodniczący	
Rady	Dyscypliny	Naukowej	Filozofia	

UKSW	
	


